令和２年６月２５日

生 徒

保護者 各位

東京都立成瀬高等学校長

宮田 明子

６月２９日（月）からの教育活動、及び１学期末考査の日程について(連絡)

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

来週より、全校生徒が一斉に登校できることとなり、部活動も授業も、条件がそろえば通

常どおり行うことができるようになります。ただし、条件として、「公共交通機関が混雑する

時間を避けた時差登校を実施する」という大前提があります。よって、この条件により学校

での教育活動（授業、部活動等）は、下記「１」のとおり行います。ご確認ください。

 また、６月９日付「各学期と長期休業期間、及び１学期の評価について(連絡)」にてお知

らせしました１学期末考査ですが、下記「２」のとおり７月２３日（木）〔海の日・祝日〕を

含む日程で実施いたします。ご家庭のご予定、ご事情等おありかと思いますが、４・５月の

臨時休業を受けた授業確保を考慮したうえでの日程ですので、ご理解のうえご協力をお願い

いたします。

なお、これらは現時点での予定であり今後の新型コロナウィルスの感染状況により、変更

の可能性がありますことをご承知おきください。

ご家庭におかれましても、引き続きご家族全員での健康管理の徹底にご協力をお願いいた

します。

記

１ ６月２９日（月）からの教育活動

（１）始業９：００、１６：３０完全下校〔完全下校が可能な時間内で部活動を実施〕

  （２）４５分授業×６時間〔１年の月曜日、２年の火曜日はそれぞれ７時間〕

２ １学期末考査の日程

令和２年７月２０日（月）から２３日（木）まで

      〔２３日は祝日（海の日）ですが考査を実施〕

３ その他

 （１）６月２９日（月）からの時程と１学期の行事予定の詳細につきましては、別途配

布いたします書面でご確認ください。

（２）日程等で何か支障等ありましたら、ご連絡をお願いいたします。

［問い合わせ先］副 校 長  福岡 直樹

TEL 042－725－1533